
Brrri'dy 

ZARZĄDZENIE Nr 171/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach 2016 rok i 
zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 
oraz art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz.885 z póź.zm.), w 	związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 	w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz.1542 ) oraz uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok z późniejszymi 
zmianami 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2016 rok w zakresie: 
dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Po dokonanych zmianach o których mowa w 51 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 231/2015 
z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy 
w Brodach na 2016 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

53 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Marże 

WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 171/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 30 listopada 2016r. 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 171/2016 
Data podjęcia 2016-11-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 
„ 852 Pomoc społeczna 	't.  a 2-  16 276,00 

85216 Zasiłki stale 16 276,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
nminnvehl 

16 276,00 

Razem: 16 276,00 

WÓJT CN 	RODY 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 171/2016 Wójta Gmin Br 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

— - - - - - 
Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 171/2016 
Data podjęcia 2016-11-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

750 Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 850,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80104 Przedszkola 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -6000,00 

4307 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 

! 

4210 	„Zakup materiałów i wyposażenia - 2 300,00 

4300 	„ Zakup usług pozostałych 2 300,00 

Razem: 0,00 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 171/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 30 listopada 2016r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2016 ROK 
W złotych 

Dział  Rozdział  5 Nazwa Plan ogółem 
i 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 740,97 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  44 740,97 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4274097 

600 Transport i łączność  377 800,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 36 400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

36 400,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 341 400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 	, 

341 400,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 816,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 816,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 1 z 9 



0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

9441,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

125 000,00 

, 
0970 Wpływy z różnych dochodów 375,00 

710 Działalność  usługowa 1 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z 
organami administracji rządowej 

1 500,00 

750 Administracja publiczna 81 835,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 81 835,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

81 835,00 

75095 Pozostała działalność  0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

i 
0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1359900 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 13 699,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1369900 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 269 653,50 

Strona 2 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 947 901,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 560 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1190,00 

0330 Wotywy z podatku leśnego 350 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9498,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 27 213,50 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 293 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 804 359,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 170 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 9132,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 144 300,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 143 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków . 
I opłat 5650,00 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 214 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

0460 Wotywy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

6 000,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 3 500,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4 813 311,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 3 z 9 



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 778 611,00 

0020 Wotywy z podatku dochodowego od osób prawnych 34 700,00 

758 Różne rozliczenia 14 733 560,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 014 766,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 014 766,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 380 473,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 380 473,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wotywy z pozostałych odsetek 5 000,00 
75816 Wpływy do rozliczenia 18 227,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wotyw/ z różnych dochodów 18 227,11 

- 	75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 315 094,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 315 094,00 

801 Oświata i wychowanie 699 669,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

80101 Szkoty podstawowe 41 208,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

41 208,00 innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 214 630,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

204 130,00 

Strona 4 z 9 



80104 Przedszkola 373 867,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

65 760,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

i 
r 

i 308 107,48 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 34 250,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 250,00 

80110 Gimnazja 32 974,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3297400 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 
i 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 740,00 

851 Ochrona zdrowia 1 680,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85195 Pozostała działalność  1 680,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

, 
0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 680,00 

852 Pomoc społeczna 11 533 375,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85206 Wspieranie rodziny 24 300,00 

i 	Strona 5 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

24 300,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 395 408,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 395 408,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 936 921,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 936 921Q0 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9202700 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  Innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

360,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

52 667,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 216 430,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

216 430,00 

85216 Zasiłki stale 625 605,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

625 605,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 371,00 

Strona 6 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 
I 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

98 371,00 

85295 Pozostała działalność  144 313,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

I 
i 	313,00 
I 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

144 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 215 262,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 215 262,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

214 194,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

1 068,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 751,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

90002 Gospodarka odpadami 500 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

i 

500 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 559,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 559,60 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat 
i kar za korzystanie ze środowiska 33 192,00 

Strona 7 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 5000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

28 192,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

28 000,00 

bieżące 	razem: 36 674 342,66 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

majątkowe 
600 Transport i łączność  1 322 916,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

60016 Drogi publiczne gminne 756 520,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

479 330,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

277 190,00 

60017 Drogi wewnetrzne 65 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

65 000,00 

i 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych i 	501 396,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

a 

Strona 8 z 9 



6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

501 396,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 370,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 370,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,N 
I 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 370,00 

majątkowe 	razem: 1 332 286,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

Ogółem: 38 006 628,66 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

. 
787 437,48 

(* kol 2 do wykorzystania 

Strona 9 z 9 



WÓJT WYJMY 
Brody 	

Planowane wydatki budżetowe GMINY BRODY na 2016 rok 

Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tet3 

Wydatki 
Majątkowe 

z tego: 

jednostek 
budżetoorych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące

owyctt
arzecza-zycz a;Z. 

świadczeniaazak"a  

'-' 

wydatki
wmasowane  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

włglaiS Z Mglą  
POreozeń  i 
gwarancji 

obutego dlegu 
spółek prawa

zadalI: 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i Objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

"'datki związane  
z realizacją  icil 

slaztautclain 

na programy 
z  

udziałem  

któ 
środków, o 
rych mowa w 

art. Sasa. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Roiticiwo i lawie:NO, 872 569,48 366 069,48 68 069,48 0,00 66 069,48 300 000,00 000 3,00 ODO 0,00 506 500,00 331 500,00 0,00 175 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i yanitacyjtt wSi 826 404,51 319 904,51 19 904,51 ODO 19 904,51 300 000,00 0.00 0,00 0,00 0,0) 508 500,00 331 500,00 0,00 175 000,00 

21350 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 30 0 000,00 300 000.00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2627.05 2627.05 2 627,05 0.00 2 627,05 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opiaty 	okładki 17 277,46 17 2T7,48 17 277,48 0,00 17 277,46 0,00 0,00 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakupi objęcie akcji, wniesienie 
wkładów OO spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

175000.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 175 000,00 ODO 0,00 175 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500.00 80 500,00 0,00 0.00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowychch 
zakładów budżetowych 

250 	0,00 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 000 

01030 Izby rolnicze 3424,00 3424,00 3424,00 0.00 3424,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
23's uzyskanych Misherów z podatku rolnego 

3424,00 3424,00 3424.00 0,00 8424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność  42 740,97 42 740,97 42 740.97 0.00 42 740.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów 	Posłużeni 838,06 838,06 838,06 0,00 838,06 0,00 0.09 0,00 009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 41 802,91 41 902,91 41 902,91 0.00 41 902,91 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

600 Transpon i łączność  5 064 909,22 1 225 063.22 1 225 063,22 1 000,00 1 224 063,22 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 839 846,00 3 039 846.00 873 200,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 858 450,00 36 450,00 36450.00 0,00 36450.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 820 000,00 820 000,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pOzONalycli 36400.00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

8300  
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  
między jednostkami samorządu terytodalnego na 
dofinansowanie wiłaby& zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 00 0 0.00 0,00 0,00 820 000, 00 820 1100,00 0,00 0,00 

80016 Drogi publiczne gminne 2 009 536.17 222 806,17 222 806,17 1 000,00 220806,17 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 1 788730,00 1 788 730,00 873200,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 0000,00 1 00000 1000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.09 0.00 

4210 Zakup metetiałów i wyponażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 83400,00 83 400,00 83 400,00 0,00 63 400.00 0,00 0.00 0.00 0,09 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup uSlug pazOSIalyCh 130 956,17 130 956,17 130 956,17 000 130 956,17 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 12 



Dana Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

VVydalki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe wydatki 

Jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadcize„,tia,,na  
rzecz  ea" 
SzYCznYCh: 

Wydatki na 
pogramy 

finansowane z 
udzialem 
środków, o  

yiówch mowa ' 	w  

nit. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

eereleD e baniu 
Poręczeń  I 
gwarancji 

zadań, 

 
obsługa [Rugu 

inwestycyjne 

 inweza ljpyR 	i 
wynagtedzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wYdatki związane 
z realizacją  iCh 

statutowych 

 
finansowane
ntriodauZdwptitwegowtwaym:,moyz  

których mowa w 
ad. S ust. 1 pkt 2 

i3.  

oazriacwkacik:;mympi 
etiudów 

dólewzbsilialgee: :iwie 

spółek Prawa 
handlowego. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4430 Różne opiatyskładki 12000,00 12 000,00 12 000,00 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1000.00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
teryhaialrieg0 

950,00 95000 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 10000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetOwycli 913 53000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 913 530,00 913 530.00 0,00 0,00 

6057 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 479 330,00 0,00 0,00 0,00 
, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.013 479 330,00 479 330,00 479 330,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 870.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 393 870,00 393 870,00 393 870.00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 290 607,05 10 707,05 10 107,05 0,00 10 707,05 0,00 0,00 cym 0,00 0.00 i 	279 900.00 279 900,00 0,00 0.00 

4300 Zakup ushig pozostałych 10 707,05 10 707,05 10 707.05 0.00 10 707.05 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 900,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 279 900,00 279 90000 0.00 0,00 

60078 Usuwanie skutków kląsk żywiolcarych 1 810 003.00 929 600,00 929 600.00 0.00 029600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 880 403,00 880 403,00 0,00 0,00 

4270 zakup usług remontowych 929 600.00 929 600.00 929 600.00 0.00 929 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 880 403,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 880 403,00 880 403,00 0,00 0,00 

60095 POZOSIald działalność  98 313,00 25500,00 25500,00 0,00 25000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 72613,00 72813,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16000,03 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5000.00 5003.00 5 000,00 0,00 5003,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 zakup usług pozostałych 2000.00 2000.00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jedneStek Samorządu 
terytOdatriego 

500,00 500,00 500.00 000 500,00 000 0.00 0.00 0,00 0,013 0,00 0,00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54813,00 54 813.00 0,00 000 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

18000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 18 000.00 18000.00 0,00 0,00 

630 Turystyka 45 295,09 2 000.00 2 000.00 0,00 2 00000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 43295.00 43 295.09 DOO 0.00 

63003 zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 302,50 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 8 302.50 8 302,50 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pOzostalych 1 000,00 1 00000 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ciag 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 302,50 Dw 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 8 302,50 8 302.50 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność  35 992,59 1 00000 1 000,00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 34 992,59 34 992,59 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 0012,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

6050 wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 34 992,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 34 992.59 34 992,59 0.00 0.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 269 246.85 143 198,85 143 196,85 341300.00 108 596,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 050,00 126 050,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 12 



Dziel Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

jedarOgrostalaelk  

budżetowych, 

Z łego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

awitz-ww-r-annsi,abna  

giyonj.;;S: 
ww' 

wydatki na 

Programy 

środków, o 
afinn,audsn25"zuistia3leamIneodz  

których mowa w 

wagiala a talw"-  - 
lwaCcaen.' 
gwaranci' 

°WW,  DW',  

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne 

w Wm: 

wynag"zenia i  

składki od nich 
naliczane 

- 

wydatki,  związane  
z realizaWlchIch 

stazatuldar5; 

na programy 
finansowane ż  

udziałem 
Środków. o 

których mowa w 
art 5 asa. 1 pkt 2 

zakupi  °WWW 
akcji i udziałów 
Oraz wniesienie 

Wkładów do 
spółek Pława 
handlowego. 

2 3 4 	
•- 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17,  18 

70005 Gospodadta gmutamiiniemchom050iami 289 248,05 143 198.85 143 198,85 3460000 108 598,85 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 126 050,00 126 050,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 600,00 34 600,00 34 600,00 3460000 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 58865 12 568,85 12 568.85 0,00 12 568,85 0.00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4270 zakup usług remontowych 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0.00 10 300,00 0.00 0,00 0,00 060 0.00 0,00 0.00 0.03 0,00 

4300 Zakup uSlug pozostałych 41 725,00 41 725,00 41 725,00 0,00 41 725,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 1 0O0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 12400.00 12400.00 12400,00 0,00 12400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 
Nalatała padałki na rzecz budżetów jednostek 
Samorządu terylryialnego 

23,00 23,00 23,00 0.00 23,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terylotialnego 0,00 3 97700 3077.00 3977,00 3977,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 3000,00 3000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary I odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 20 603,00 20 803,00 20603,00 0,013 20603,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4610 KoSzty Wstępowanie sądowego i prokuratorskiego 3000,00 3000,00 3000,90 0,00 3000,00 0,00 Dw 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 550.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 104 550,00 104 550,00 0.00 0.00 

6060 
Wydalb na zakupyinwestycyjne jednostek 
budżetowych 21 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0.00 0.00 

710 Działalność  usługowa 97 860,00 07660,90 97 680,00 6 000,00 91 860,00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 941380,00 94 660,00 94 880,00 6 000,00 88 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6090,00 8 000,00 6 000,00 6000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 82900.00 88 660,00 88 660,00 0,00 88 660.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 3000,00 3090,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,013 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0.00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,03 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 1 5013,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 060 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

720 Infoanatyka C 500,00 6 500.00 6 50060 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 ODO 0,00 0,00 

72095 Pozostała dziatalnOW 6 500,00 6 500,00 6 500.00 0.00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 6 500.00 8 500,00 6590.00 0,00 C 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja pubticzna 3 436 639.61 3 438 639,81 3 229 039,61 2 710 309,00 518 730.81 0,00 207 800,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 81 835,00 81 835,00 Ol 835.00 77 271,90 4 584,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64670,00 84 870,00 64 670,00 64 670,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 ODO 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spaw no 11 052,80 11 052,80 11 052,80 11 052,80 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 

Strona 3 z 12 



Ozie Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

nogo: 

wydatki 
jednostek 

budżetOwych, 

z tego: 

datacje na  

zadania bieżąceana  

Świadczenia na 

grzecz ci,s,,,,
'  
b, 
- 

wydatki na 
programy 

finansowane z odziałem  

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ue. 1 pkt 

2 i 3 

„paty y iyiuiti  

PeręCzeni 

gwaranci. 

obsługa dPgu 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów Mn 
aliryek prawa 
handlowego, 

wynagrodzenia r 

naliczane 
składki od nich

'  

związane wydatkiane  

z recją  ich realizacją  
statutowych 

zadań; 

na pogramy 
finanppjane y  

ggyjapp 

o 
dących mowa w Idących mowa 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1; 18 

4120 Składki na Fandasz Pracy 1 548.20 1 548,20 1 548,20 1548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500.00 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalyCh 1 364,00 1 364,00 1 364,00 0,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z henu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 Oho 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 900,00 159 900110 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 200.00 157 200,00 0,00 0,00 0.00 000 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup Materialów i wypOSazenia 700,00 700,00 700,00 0.00 700,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 zakup uslug pozostałych 2 000.00 2 000,00 2000,00 0.00 2 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i lilaki na prawach powiatu) 3 079 966.61 3 079 966,61 3 067 966,61 2 574 000,00 493 96661 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12000,00 12 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 940 750,00 1 940 750.00 1 940 750.00 1 940 750,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 000,00 142 000.00 142 000.00 142 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SIdadki na ubezpieczenia społeczne 351400,00 351 400.00 351400.00 351 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 89050.00 89 050,00 89 050,00 89 050,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4190 Nagrody konkursowe 8000,00 8000,00 8 000,00 0.00 8000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mateiiałów i wypoaażetia 94727,11 94727,11 94 727.11 0.00 94727,11 0,00 0,09 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 zakup energii 88 000,00 88 000,09 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 

4270 Zakup uslug rentOntOwyCh 20 000,00 20000,00 20 000,00 0.00 20 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 zakup usług zdrowotnych 1 753.00 1 753,00 1 753,00 0,00 1 753.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup ruhry pOzOSIalycli 158 513,50 188 513,50 168 513,50 0.00 168 513.50 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tylulu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0.00 0110 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże sluesiwe krajowe 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0.00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 900 0,00 

4430 1962ne opłaty i składki 4 600,00 4 500,00 4 600,00 0.00 4 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,99 0,00 0.00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

50 547,00 50 547,00 50 547,00 0,00 50 547,00 0.00 900 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4510 Gabary na rzecz budżetu panevra 100.00 100,00 100.00 0,00 10900 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

100.00 100,00 100.00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4700 
Szkolenia picowników nlebędącYd' =lonkami 
korpuSu skryby cywilnej 

20126,00 20126.06 20126.00 0,00 20126,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0e 0,00 0,00 

Strona 4 z 12 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydalki 
bieżące 

a leg 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowymi, 

z tego: 

dOtacje na 
zadania bieżące 

	

.„ 	. 
Wwirczenscitne  oz 

n's,,,,;,..i.,---. 

	

' 	'w' 

wydatki na 
Programy 

finansowane a 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
aro. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytule 
Porączeń  i 

gwarancji 

obsko° Mugu 

 inwestycje I 
zakupy 

inwesfYcYjne 

kr tym: 

zakup. objęcie 
akcji I udziałów 
Oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją  lei,  
statutowych 

zadań: 

na programy 
finansowaną  z  

ądzimeni 

środków, o 
których   mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

1 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 1; 18 

75095 Pozostała dzjałalnośń  114 938,00 114 93890 7853600 59 03860 17 500.00 0,00 38 400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizyczny& 38 400,00 38 40060 0,00 0.00 0,00 0.00 38 40060 0,03 090 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4100 Wynagrodzenia ageacyjoo-prowśzyjae 5903800 59 038,00 59 03600 59 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0710 0.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałówposażani 1000,00 1 00060 1000,00 0,00 1000,00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup uSeig p070Staly& 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 16 093,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 060 

751 
Urzędy naclnyęli Organów wfadzy państwowej. 
kontroli i (Warany prawa oraz Sądownictwa 

13 699,00 , 	13 699130 13 699,00 1 725,00 11 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.03 0,00 

75101 
urzędy naczelny& organów %Nadzy państwowej, 
kontroli i ochrany prawa 

13 699.00 13889,00 13 699.00 1 725,00 11 974,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

41310 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,09 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 20060 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 25,00 25,00 25,00 0,09 0,00 0,00 0,63 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup rnatedalów i wyposażenia 11 974.00 11 97460 11 974610 0,00 11 974,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
Przeciwpożarowa 

245 100.00 234 100,00 189 100,00 41 82560 147 475,00 0.00 45 009,00 0.00 0.00 0.00 11 00090 11 000,00 0,00 0,00 

75412 ochotnicze straże pożarne 174 000.00 13 000.30 118 00060 41 62560 76 375,00 0,00 45 000,00 0,00 0.00 0,00 11 000.00 11 000.00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000.00 45 000.00 0.00 090 060 0,00 45 000,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,09 0,00 900 

4110 Składki as ubezpieczenia społeczne 4312,03 4312.00 4312,00 4312,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 31360 31360 313,00 313,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 900 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37000,00 37 000,00 37000.00 37800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup małedałów i 	po 	ania 26800,00 26880.00 26800,80 0.00 30800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 12750,00 12750,00 12 750,00 0,00 12750.00 0.130 0,00 0,013 0.00 0,00 0610 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 12 000.00 12000.00 12800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 17 250,00 17250,00 17250,00 0,00 17 250,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tylthf zakupu uslug telekomunikacyjnych 2375,00 2378,00 2 3751313 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 S000,00 5000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,09 0,00 0,00 060 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jedn0S1elf samorządu 
lerytorialnego 200.00 200.00 0,00 200,00 0,00 090 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

13050 Wydatki inwestycyjne jednostek bdikelOwyCh 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 5 z 12 



Dział  Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

jedenidnnaisineih 
„dentnane,  

dotacje na 
zadania bielące 

świadczenia na  
rzecz osób 
fizyczny cli 
esy 	ech.  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udrzalern 

tomków. o  

których mowa w 
art, Susa 1 pkt 

2 i 3 

z ego: 

iwYPiala a  Wielu  
Przerzenei 

gwaranci' 

obsługa dwu 

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne  

w tym: 

zakupi °brycie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego,  

wynagrodzenia i  
składki od nich  

naliczane 

wydatki związane 
z realu jil jawyryder 

staladan: 

na programy 
finansowane z 

odrysie., 
smdkde, o 

Idórych mowa w 
nit 5 ust. 1 pkt 2 

j 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1; 18 

6230 

Dotacje Celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowania kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

11 00000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 11 000.00 11 000,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 71 100,00 71 100,00 7110000 0,00 71 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

757 Obsługa dkigu publicznego 40 000,00 40 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
obsluga papierów wadościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

40 000,00 40000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000.00 0.00 0,00 0,00 0,013 

8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą  długu 
publicznego 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

130130 
Koszty emoli uamoiządosrycli papierów 
wartOrziOvryCh oraz inne opiaty i Prowizje 

15500,00 15500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościeyrych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

24000,00 24000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 24 000,00 0,013 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 52 312,49 52 312,49 52 312,49 0,00 52 312,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 ReZeiWy ogólne I celowe 52 312,49 52 312,49 52 312,49 0,00 52 312,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4510 Rezerwy 52 312,48 52 312,49 52 312,49 0,00 52 312,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświatach 	nie 3 101 841,63 2 985 941,63 108 641,09 0,00 188 641,09 2 470 869,75 7000,00 320 3313,79 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 23 910.00 0,00 

80101 Szkoty POdStawowe 1 845 876,66 1 815 876.66 408,91 0.00 408.91 1 815 467,75 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000.00 0,00 0,00 

2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednosfiii sysiemu oświaty prowadzonej przez 

rbgpr  ;4l 	
samorządu

nną aiż]ed1ka  e rytoda n5 	lub przez osobę  fizyczną   

1 802 013.00 1 802 013.00 0,00 0.00 0,00 1 802 013.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadali zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

13 454,75 13454,75 0,00 0,00 0,00 13454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup matedatów i wyposażenia 408,91 408,91 408,91 0,00 408,91 0,00 0.013 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne ni szkołach podstawowych 236 952,00 236 952.00 30000.00 0.00 30000,00 206 952,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terylrzialnego lub przez osobę  fizyczną  

206 952,00 206 952,00 0,00 0,00 0,00 200952.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług Przez jednostki samorządu 
terytodalnego od Innych jedno stek samorządu 
terytorialnego 

30 000.00 30000,90 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,130 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

801o4 Przedszkola 634 108.48 549 108,48 97 905.69 0,00 07905,69 130 872,00 0.00 320 330.79 0,00 0,00 85 000.00 85 000.00 23910.00 0.00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 130 872.00 130 872,00 0.00 0.00 0,00 130 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3027 Wydatki osobowe niezaliczone ds wynagrOdzee 7432,80 7 432,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 7 432.80 0,00 0,00 000 0331) 0,00 0.00 

Strona 6 z 12 



DAM Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bielące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatld 
jednostek 

ndzeiminzna,  

z łego: 

świadczenia na 

rzecz °sn(' 
fizycznych,anon 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

udziałem  

środków. o 
mewaw 

art 5 ust. 1 pkt 
213 

wypłaty z Wtoki 

Poręczeń  i 
gwaranNi 

cashroa Nogo 

inwestyNe i 
zakupy 

inwestycyjne 

ni Dm: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

~adro,  do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
niciani ad etoli  

naliczane 

roroatki związane 
z realizacją  roli 

statutowych 
zadań; 

dnieje nn  

zadania Nelące 

na programy  

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 ni 2 

13. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 _ 18 

4017 Wynagrodzenia osobowa pracowników 107 515,52 107 51852 0,00 0,00 - 	0.00 0.00 0.00 107 515.52 0,03 800 000 0,00 0,00 0.00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 320,88 15 320,88 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 320,88 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4117 Składki na ubezpiecze ie społeczne 18 618,34 18 618,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 18 618,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 3111,37 311137 0,00 000 0,00 0,03 0.00 3111,37 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 47 645,16 47 645,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 845,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 zakup rhatedarow i wyposażenia 31 852,97 31 852.97 060 0,00 0,00 0,00 0,00 31 852,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4247 Zakup środków dydaknyczoydi i kożążek 12 267,75 12 267,75 0.00 0,00 0,00 0,00 Od» 12 267,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup Ligią  pozostalych 76 566.00 76 566,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 76 568,043 0,00 0,03 0,00 0.00 0.00 0,00 

4330 
Zakup ushig przez jednostki samorządu 
lerylorialnego od innych jednostek samorządu 
lerylorialnego 

97 905,89 97 905,69 97 905,69 0,00 97 905,69 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00  

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 61 090,00 080 -0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 61 090,00 61 090,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwesnycyjnejednosnak budżetowych 23 910.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 23 910,00 23 910,00 23 910,00 0.00 

80108 Inne formy wychowania przedszkolnego 142 598,00 142 598,00 5800,00 800 5600,00 133 998.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2540 
DotaNa podmiotowa z budżetu dla niepuNroznej 
jednostki systemu oświaty 133 998,00 133 998.00 0.00 0,00 0,00 133 998,00 0,00 

- 

0,06 

- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 600,00 8 600,00 8600,00 0.00 8 800,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80110 Gimnazja 326.49 326,49 326,49 0,00 326,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup matesałdw i wyposażenia 328,49 326,49 326.49 0,00 326.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80113 Dowolna 	aczaiów do Szkól 58 400.00 58400.00 51 400,00 0.00 51 400,00 0,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 009,00 7 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup matedałów wyposażenia 23000,00 23 000,00 23000,00 0,00 23 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2000.00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozoslalych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 000 25 000,00 0.00 0,00 0,03 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4800 0,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki I metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych innych formach 
wychowania przedszkolnego 

46 706,00 46 706,00 0,00 0,00 0.00 48 7015,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,03 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednoslka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

46 706.00 48 706,00 0.00 0,00 0,00 46 706.00 0,00 080 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 7z 12 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatni 
bieżące 

000g : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dolacie na 
zadania bieżące 

. świadczenia na
udziałem 

-- osób 
 

fizycznych:   

wydatki na 
Programy 

finansowane z 

 środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

~laty z Wtulił  
Poręczeń) 
gwarancji 

obsługa 11/1119u 

kwesty., ł  
zakupy 

inwestycyjno 

w tym, 

zakup t objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
%Wek Prawa 
handlowego, 

erynagrodzenia 1 
okładki od nich 

naliczane 

wYfialle YWYRa_ne  
s srethatItłztotysIąch1s. 

zadań: 

na programy  

finansowane z 
udzialem 

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 1 2 3 4 5 6 7 	. 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach. riceacb ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
Szkołach arlySlyCznych 

136 974,00 136 974,00 0.00 0,00 060 136 974.00 0,00 0.00 0,23 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
lerytOdalneg0 lub przez ~be fizyczną  

136 974,00 136 974.00 0.00 0.00 0,00 136 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

851 ochrona zdrowia 130 000,00 130 000,00 32 000,00 4000,00 28000.00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000,00 0,013 5000,00 0,00 3.00 0,00 0,63 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4360 Zakup nałóg pOzoStalycli 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przechadzisłatie alkoholizmowi 125 000,00 125 000,00 27000,00 4000,00 23000,00 98 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ark 221 ustawy. 
na  finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  POtylku  publicznego 

18 000,00 18000,00 0,00 0,00 0.00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

2800 
Dotacja Goława z budżetu dla pOzoStalych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznycb 

80000,00 80000,00 0.00 0,00 0,63 80000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,23 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 264,00 1 264,00 1284,00 0,00 1 264,90 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 13 735,00 03736,00 13736,00 0.00 13 736,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 8 000.00 8 000,00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 15500.00 15500,00 9545,00 0,00 9545,00 5000,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85211 świadczenie wychowawcze 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,013 0,00 0,00 0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8900,00 8900.00 8900.00 0,00 8 923,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 0-0 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystany.] z naruszeniem procedur. o klifryCh 
mowa wali. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

7900,00 7900,00 7900,00 0,00 7800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

4300 Zakup uslug pozostalych 25,00 25.00 25.00 0,00 25,00 0a0 0,00 0,00 0,00 0.130 0.00 0,00 0.00 0.00 

4580 Pozostałe odsetki 975,00 975,00 975,00 0,00 975,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,60 0,00 0.00 0,00 

05213 

Obiadki na ubezigezzenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w ZajęCiaCh vi centr= 
Integracji społecznej. 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00  

Strona OZ 12 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg - 

Wydatki 
majątkowe 

gwarancji inwestycyjne 

z tego" 

budżelcavych, 

z łego: 

dotacje na 

nadania bieżące  

zwi  ,, 
rractanonisijabna  

fizycznych: 

wydatki na 

Programa 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty a tRjriu 
Pririnen" obsługa sikało 

inwestycje
i  

zakupy 

w tym: 

zakup i objecie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego, 

wynagrodzenia I 
składki osi nich 

naliczane 

wydatki 
jednostek w7clarkil związane 

n realizacją  id'  

i  atzrdaii: 

na programy 
p„a„powane z  

udziale,'  

środków, o 
których mowa w 
ad. s ust. I pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiemej wysokości 

500,00 500,00 500,00 090 500,00 000 000 0.00 000 000 0.00 0.00 0,00 0.00  

85215 Dodatki mieszkaniowe 955,00 955,00 0,120 0,00 0,00 0,00 955,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 SiviadCzenia społeczne 955,00 955,00 0.90 0,00 0,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiad stare 100.00 100,00 100,00 0.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji Oraz platnOści. w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00  

85295 Pozostała działalność  5000,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ostawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

853 Pozostnłe zadnninzakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0,00 1 0130,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała dziaNtność  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 279 194,00 279 194,00 0,00 0,00 0.00 0,00 279 194,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 279 194,00 279 194,00 0,00 0,00 0.00 0,00 279 194.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 272 194,00 272 194.00 0,00 0.00 0.00 0.00 272 194,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,09 0,00 0,00 

3280 Inne formy pomocy dla uczniów 7000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 1200 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 

8050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 196 270,60 1 136 270,60 1 135 370,60 117 411,00 1 017 959.60 0,00 900.00 0.00 060 0,00 00000.00 60000.00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 500 000,00 500 000,00 499 600,00 53 725,00 445 875,00 0.00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki OSOtraWe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 22 200,00 22200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzetłe roczne 1 785,00 1 785.00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 25 000.00 25 000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4150,00 4180,00 4150,00 4150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 590,00 590,00 590,89 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 441 781,00 441 781.00 441 781,00 0,00 441 781,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,03 0.00 0,00 

Strona Oz 12 



OSM Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

bucueioynich, 

z tego, 

świadczenia 
na  

fizycznych' 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

rzecz osób 

 
!Wpłaty z tyblu 

POręczefi 1 

gwaranci 

obsługa dlugu 

je i  
inwestycje 

zakupy 
irwestycyjne 

w tym: 

zakupi obieeie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sPólek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

wydatki związane 
z realizacją  tet 	l 

stalugowych 
zadań, 

naliczane ' 

dotacje na 
zadania bieżące 

na programy 
nmmzuwene z  

udziałem  

środków, o 
których mowa w 
ML 5 net 1 pkt 2 

i 3 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17'  18 

4430 Różne opiaty i skiedki 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0.0; 3 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ODO 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz śwladc.zeć  
socjalnych 

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 57 035,00 57 035,00 57 035,00 0,00 57 035,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup maledalów i wyposażenia 2 735.00 2 735,00 2735.00 0,00 2 735,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w 'im 	ch i gminach 53 400.00 53400,00 53 400,00 0,00 53 400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup matedaiów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 100,00 53 100,00 53 100.00 0,00 53100,00 0,013 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 949,50 B 949,50 6 949,50 0.00 6149,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSM 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 949,50 6 949,50 6 949,50 0,00 6 949,50 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 311 333,00 271 333,00 271 333,00 0,00 271 333,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 40000.00 40000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i vryposatem a 100,00 100.00 100,00 0,00 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 zakup energii 152 833,00 152 833,00 152 533,00 0,00 152 833,00 0,00 OSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DO 

4270 Zakup usług remontowych 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0.00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40 000,00 0,00 0,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
Środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

33 158,00 33 168.00 33 168,00 0,00 33 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,65 

4300 Zakup ushig pozostałych 33 168,00 33 158,00 33 168.00 0,00 33 168,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90095 POZOSiBla działalność  234 385,10 214 385,10 213 885,10 53 688,00 150 199,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000,00 50 000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 składki na ubezpieczenia epołeczne 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladld na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300.00 1300,00 1 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia 	o 1 385,00 1 385,00 1 356,00 1 385,00 0,00 0,03 0.00 0,00 0,00 0,00 0.09 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 7800,00 7600,00 7600,00 0.00 7600,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30000,00 0,00 30000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 Zakup ushig remontowych 5 000,00 5000,00 5000,00 0.00 5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

• 

Strona 10 z 12 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

dog : 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowymi. 

z lego: 

dOtacie na 
zadania bieżące 

. 
świadczenia na 

 
rzecz osób 
aryggn,„,,,, 

pro, 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków. o 

mpw), mowa m  

ad. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tYltdu 

anzewzna1 
gwarancji 

obsluga długu 

inwestyMe I 
zakupy 

rnwporpoyina 

w tym: 

zakupi oblocie 
akcji  I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od orop 

naliczane 

wydatki związane  
z realutizotyWąGhbll 

staXadan 

na  programy 

finansowane z 
odpalam  

środków, o 
kk, rych mowa w 
ap  a ust. I  mg 2 

13, 1 2 3 4 5 6 7 O 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usili° pozostałych 10359010 103 598,10 103 598.10 ODO 103 598,10 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4320  Zakup uslug obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz I opinii 

719.00 719,00 719,00 0,00 719.00 0,00 0,00 0,00 0.00 DOO 0.00 0,00 0,00 0.00 

4440 
OdpiSy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

3 282,00 3202,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 00000 20 000.00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedziCkwa narodowego 804 689,06 772 3/36,56 102 586,56 2 700.00 99 886,56 668 000.00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 32 302,50 32 302,50 0,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 88 338,50 62 036.00 49 236,00 2700,00 46 536,00 11 00000 1 800,00 0,00 0,00 0,00 26 302,50 26 302.50 0,00 0.00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednoMki samorządu 
terylOdalnego, udzielone w trybie nil. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadał, 
deCOnych da realizacji organizacjom i  prowadzącym 
dzialainOM Pożytku publicznego 

81000,00 11 000,00 0,00 0,00 0.00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

31040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  1 800.00 1 800 00, 0,00 0,00 0,00 0.00 1 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2700.00 2750,00 2700.00 2700,00 0,00 0.00 0,03 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 zakup materIałów i wyposażenia 3336,00 3336,00 3336,00 0,00 3336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozosialych 43200.00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,013 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowy/9i 36302,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 36302,50 26 302,50 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kosery. Świetlice i kluby 552 302,50 546 302.50 44 302,50 0.00 44 302.50 502 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6000,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

502 000,00 502 000.00 0.00 0.00 0,00 502 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup matedalów i wyposażenia 15 802,50 15 802,50 15 802,50 0.00 15 802,50 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 19 000,00 19 000.00 19 000.00 0,00 19 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 50000 5 500,00 000 5 500130 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z lytultr zakupu uSlug telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01:3 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 60.0000 0,00 000 

921113 Biblioteki 155 000.00 155000,00 0,00 0,00 000 155 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

155 000.00 155 000,00 0.00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 

92195 Pozostała dzialalnośn 9048,06 9048,00 0048,06 0,00 9048,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uSlug pozostałych 9 048.06 9 048,06 9 048,06 0.00 9 048.06 0.00 0,00 000 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

928 Kultura fizyczna 371 373,78 182 820,00 41 820,00 0,00 41 820.00 131 000.00 10000.00 000 0,00 0,00 188 553,78 188 553,78 0,00 0,00 

92001 Obielą),  oponowe 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0.00 28 300.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 ODO 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiaBył  I wyposażenia 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11 z 12 



Dziel Rozdziel g NIUM plan 

2 lego 

Cielące 

z lego z tego: 

wellatkl 
jednostek 

~owych. 

nogal 

dincje na  

Zadania Wata 

. 
Sv4odczenis na 

is.zea 	. 
• 

lezelalkl na 
iscOmmy 

wypilly z [pih 

Pegia.,....,.......811  I 
v--"' 

elS1094  dietel 

inwestycje I 
zakute kw.nycyine  

w tym: 
ZIOLLIP I Obkrde 
akcji] udziale« 
oraz wnieskyrle 

vdtkiddy do 
selNek prasa 
nareneneege. 

wynagrodzenia f 
skladle od nich 

naliczane 

wIdatki zalizane 
z makac01 ich  
statur.  

na ['mammy 
omonsegne z  

ogyyjd", 
~Ów, 0  

których mowa w 
ml. 5S. 1 pkt 2 

„3. 

frnansowarte z walem  

trydeews o 
których mowa w 
ad. SS. 1 pd 

213 

1 2 3 4 s „ 6 7 e 9 10 	... 11 12 13 14 15 16 17 18 

4270 Zalum usną, remontowpth 8 300.00 13303.03 5 300.00 003 8 380,00 0,00 0.09 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4303 Zakup ustno gozoleka/Ch 1200000 12 00000 12000.00 003 12 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 000 0,00 0.00 0,00 

92605 Zadanie w zakresie bigoty (Cycznel 343 073.78 154 520.03 13520.00 0.00 13 520.00 131 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 1138 553,78 188 553,78 0,03 0,00 

2380 

Dotacje celowo z budżetu jednostkl samorządu 
IcYllaieln41113, zsallelone w [rytle ed. 221 ustawy, 
na anonsowanie lob dollnansznyenle zadań  
Sowy& do mitingi «gater prowadzącym 
dzIaglectS4 pożytku cstericmego 

191 000.00 131 000.00 0.00 0.00 000 131 0130,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.03  

3040 
Nagrody o charakterze szcZegealleń  nicelel009 
do wynagrodzeń 000 10000.00 10000,00 0,00 0.00 000 10000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0.00 

4210 Zakup mitelem 1 wyposażenia 7 845.50 71345.50 7 845.50 0,00 7 845,50 0.00 0.00 000 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup sztuc pazernych 2674,50 2674,50 21374,50 0.03 21374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 

4430 Różne opiaty I sIdadld 3000.00 3000,00 3000,00 0.00 3000,00 0.00 0,00 000 0.00 000 0.00 0.00 000 000 

0050 18t3 553,78 0,03 000 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.130 0.00 1843 55328 188 553.78 0,00 000 Wydatki InweStycyline icsinostek budżetowych 

Yibstatkl razem: 16 043 900,41 11 121 153.44 6 513 603,90 2 919 370,00 3 616 233,90 3 872 N9,75 352 449,00 310 330,79 0.00 40 000,00 4 912 647,37 4 747 547,37 817 110,00 175 000,00 

SIT0418 12 z 12 	• 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024

